ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 27 апреля 1999 г. N 202

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ "ТЕХНИКО -

 ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ЗАВОДА ПО

 ПРОИЗВОДСТВУ ФРУКТОВЫХ СОКОВ ДЛЯ ФИРМЫ "ГУТТА-М" В Г.

 МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" приказываю:

 1. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) организовать проведение

 государственной экологической экспертизы материалов "Технико - экономическое обоснование

 строительства  завода по производству фруктовых соков для фирмы "Гутта-М" в г. Мытищи

 Московской области".

 2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно Приложению.

 3. Экспертной комиссии в трехмесячный срок провести государственную экологическую

 экспертизу материалов "Технико - экономическое обоснование  строительства  завода по

 производству фруктовых соков для фирмы "Гутта-М" в г. Мытищи Московской области", подготовить

 и представить заключение в Управление государственной экологической экспертизы.

 4. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) представить на

 утверждение заключение экспертной комиссии материалов "Технико - экономическое обоснование

 строительства завода по производству фруктовых соков для фирмы "Гутта-М" в г. Мытищи

 Московской области".

 5. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) заключить договоры

 (контракты) на выполнение экспертных работ с членами экспертной комиссии.

 6. Управлению финансов и экономики (Вершков) произвести оплату труда членов экспертной

 комиссии из средств, поступивших за проведение государственной экологической экспертизы от АО

 "Пищепроект-2", в установленном порядке.

 7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя

 Председателя А.Ф. Порядина.

 Председатель

 Государственного комитета

 Российской Федерации

 по охране окружающей среды

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу

 Госкомэкологии России

 от 27 апреля 1999 г. N 202

 СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ ГОСКОМЭКОЛОГИИ РОССИИ МАТЕРИАЛОВ "ТЕХНИКО -

 ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ЗАВОДА ПО ПРОИЗВОДСТВУ

 ФРУКТОВЫХ СОКОВ ДЛЯ ФИРМЫ "ГУТТА-М" В Г. МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ"

 И.О.Фамилия      Ученая степень, звание, место работы

 Руководитель экспертной комиссии:

 1. Коробан               доктор химических наук, профессор,

 Виктор Анатольевич    заведующий кафедрой безопасности

 жизнедеятельности Государственной

 Академии сферы быта и услуг

 Ответственный секретарь экспертной комиссии:

 2. Якушев                кандидат технических наук, главный

 Валерий Иванович      специалист Управления государственной

 экологической экспертизы Госкомэколо-

 гии России

 Эксперты:

 3. Абрамова              инженер, главный эксперт отдела норми-

 Людмила Константиновна рования и разрешений Москомприроды

 4. Ангелов               кандидат технических наук, ведущий на-

 Анатолий Иванович     учный сотрудник ОАО "НИУИФ"

 5. Афанасьев             кандидат химических наук, ведущий на-

 Михаил Иосифович      учный сотрудник Института глобального

 климата и экологии Росгидромета и РАН

 6. Белевцев              кандидат технических наук, заведующий

 Алексей Никитович     лабораторией химической очистки про-

 мышленных сточных вод Государственного

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 научного центра Российской Федерации

 НИИ ВОДГЕО

 7. Грачев                инженер, заместитель генерального ди-

 Вячеслав Александрович ректора по экологии ООО СП "Морава"

 8. Иванникова            доктор технических наук, заведующий

 Евгения Ивановна      кафедрой технологии пищевых продуктов

 Государственной академии сферы быта и

 услуг

 9. Крятов                кандидат медицинских наук, ведущий на-

 Игорь Александрович   учный сотрудник лаборатории гигиены

 почвы и промышленных отходов НИИ Эко-

 логии и гигиены окружающей среды

 им. А.Н. Сысина

 Начальник Управления

 государственной

 экологической экспертизы

 Госкомэкологии России

 Г.С.ЧЕГАСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/